
r

• •. .. s • s
s • s.. 555
s s s s .5 5
s • s. s e. s
s s s .555 • s

•5 •• 5• 55
s

S 5 5 55 5
s

• S 5 5 5 5
S

EXTRAIT D’UNE DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

DCL-BIU i

Séance du 1 0102)2D20
p

République Française
Département Morbihan
Commune de TREDION

•5 55
S SS s

•5 5
s S 5

s S 5

Nombre de membres

Oui ont
Afférents Présents pris part

au vote

14 II 12

Vote

A l’unanimité

Pour: 12
Contre O
Abstention O

Préfecture du Morbihan
reçu le

20 FEV. 2020

L’an 2020, le 10 Février à 20 heures, le Conseil Municipal de la Commune de
TREDION s’est réuni à la Salle du Conseil Mairie, lieu ordinaire de ses séances,
sous la présidence de Monsieur RIVOAL Jean Pierre, Maire, en session ordinaire.
Les convocations individuelles et l’ordre du jour ont été transmis par écrit aux
conseillers municipaux le 30 Janvier 2020. La convocation et l’ordre du jour ont
été affichés à la porte de la Mairie le 30Janvier2020.

Présents : M. RIVOAL Jean Pierre, Maire, M. LE CHENE Michel, M. TOBIE
Thierry, Mme THOMAZIC Catherine, Mme VAILLANT Anne-Marie, M.
RABOTEAU Jean René, M. CHARBONNEAU Marc, M. REMINIAC Didier, M.
BOUEDO Christophe, Mme FEVRE Blandine, M. CHOQUET Jean Michel

Absent(s) excusé(s):
Mme CADORET Annick, Mme HAYER Mathilde

Absent(s) excusé(s) ayant donné pouvoir:
Mme LECLAIRE Nellie ayant donné pouvoir à M. RIVOAL Jean Pierre

A été nommée secrétaire M. CHOQUET Jean Michet

2020101 — Elaboration du Plan Local d’Urbanisme: Approbation

Le conseil municipal,

Vu le code de l’urbanisme et notamment les articles L151-1 et suivants et R151-1 et suivants;

Vu la délibération du conseil municipal en date du 03 juin 2014 prescrivant l’élaboration du plan local
d’urbanisme et définissant les modalités de concertation

Vu les débats du conseil municipal sur les orientations du Projet d’Aménagement et de Développement Durables
(PADD) en date du 04 Mai 2015,20 janvier 2016 et du 06février2019;

Vu la délibération en date du 18Juillet2019 du conseil municipal tirant le bilan de la concertation et arrêtant le
projet de plan local d’urbanisme;

Vu l’avis de l’autorité environnementale en date du 03novembre2015

Vu l’avis de la CDPENAF en date du 15octobre2019;

Vu l’arrêté municipal n’ 2019/32 en date du 11 octobre 2019 prescrivant l’enquête publique du plan local
d’urbanisme qui s’est déroutée du 04novembre au 06décembre2019;

Vu le rapport et les conclusions du commissaire-enquêteur;

Considérant que les remarques émises par les services consultés et les résultais de ladite enquête publique
justifient des adaptations mineures du PLU présentées en annexe de la présente délibération;

Considérant que ces ajustements n’ont pas pour effet d’infléchir les orientations fixées dans te Projet
d’Aménagement et de Développement Durables, et ne bouleversent pas l’économie du projet de PLU,



... ... .... ....
• .. ô. s s s
• .. . ... .•.
• . . .. •
. . •5 ••
. . . .... . s.. 55

s. 50 5• 5 55 .5
S

s s •s S
S

Considérant que le plan local d’urbanisme tel qu’il est présente au ‘çoyi’seil FnudicifrL est *êt• à Skie approuvé
conformément à l’article Li 53-21 du code de l’urbanisme;

Entendu les conclusions du commissaire enquêteur;

Entendu l’exposé de M. le Maire, après en avoir délibéré

— DECIDE d’approuver le plan local d’urbanisme tel qu’il est annexé à la présente;

— DIT que la présente délibération fera l’objet, conformément aux articles R153-20 et R153-21 du code de
l’urbanisme, d’un affichage en mairie durant un mois et d’une mention dans un journal du département.

— DIT que, conformément à article Li 53-22 du code de l’urbanisme, le plan local d’urbanisme approuvé
est tenu à la disposition du public en mairie de TREDION,

— DIT que la présente délibération sera exécutoire à compter de sa réception en préfecture et après
l’accomplissement de la dernière des mesures de publicité.

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits.

Au registre suivent les signatures

Pour copie conforme
En mairie, le 12/02/2020

Maire

.J6 ‘Fierie’ÀIvoAL



n
’,

e
n

•
e

•
•

e •
s

s s
e e s

5
5

5
5

C
S s

s
5
5

5
5

5
0
5
e

S
S

e
S

•
S

s
•
•
s

5
5

D
oc

um
en

t
im

p
ac

té
N

at
ur

e
de

la
m

od
if

ic
at

io
n

va
li

dé
e

O
ri

gi
ne

de
la

m
od

if
ic

at
io

n

.
.

S
ec

te
ur

NI
au

N
or

d
du

bo
ur

g
su

pp
ri

m
é,

da
ns

la
m

es
u

re
où

au
cu

n
pr

oj
et

n’
es

t
R

eg
le

m
en

t
gr

ap
hi

qu
e

P
re

fe
t

-
C

D
PE

N
A

F
-

C
ha

m
br

e
d’

ag
ri

cu
lt

ur
e

en
vi

sa
ge

a
l’

ec
he

ll
e

du
PL

U
au

to
u
r

de
s

eq
u
ip

em
en

ts
sp

or
ti

fs
ex

is
ta

nt
s

.
-

S
ec

te
ur

NI
au

Su
d

du
bo

ur
g

ré
du

it
,

po
ur

le
li

m
it

er
au

se
ct

eu
r

de
pr

oj
et

à
pr

ox
im

it
é

de
R

eg
le

m
en

t
gr

ap
hi

qu
e

-
P

re
fe

t
-

C
D

PE
N

A
F

-
C

ha
m

br
e

d’
ag

ri
cu

lt
ur

e
l’

et
an

g
au

x
B

ic
he

s

R
èg

le
m

en
t

gr
ap

hi
qu

e
M

is
e

à
jo

ur
de

s
co

ur
s

d’
ea

u
P

ré
fe

t
R

èg
le

m
en

t
gr

ap
hi

qu
e

S
ec

te
ur

A
h

au
N

or
d

du
se

ct
eu

r
A

h
de

s
B

ru
yè

re
s

su
pp

ri
m

é
P

ré
fe

t
R

èg
le

m
en

t
gr

ap
hi

qu
e

Id
en

ti
fi

ca
ti

on
de

s
an

ci
en

s
si

te
s

in
du

st
ri

el
s

et
ac

ti
vi

té
s

de
se

rv
ic

e
(B

A
SI

A
S)

P
ré

fe
t

R
èg

le
m

en
t

gr
ap

hi
qu

e
Id

en
ti

fi
ca

ti
on

de
s

zo
ne

s
d’

O
A

P
pl

us
cl

ai
re

m
en

t
G

M
V

A
R

èg
le

m
en

t
gr

ap
hi

qu
e

M
od

if
ic

at
io

n
de

la
lé

ge
nd

e
in

di
qu

an
t

un
e

an
ne

xe
9

G
M

V
A

Le
lo

ng
de

s
ro

ut
es

d
ép

ar
te

m
en

ta
le

s,
su

pp
re

ss
io

n
de

s
es

pa
ce

s
bo

is
és

cl
as

sé
s

su
r

un
e

R
èg

le
m

en
t

gr
ap

hi
qu

e
ba

nd
e

de
S

m
èt

re
s,

au
bé

né
fi

ce
de

la
pr

ot
ec

ti
on

pa
ys

ag
èr

e
au

ti
tr

e
de

l’
ar

ti
cl

e
L

15
1-

C
on

se
il

D
ép

ar
te

m
en

ta
l

23
du

co
de

de
l’

ur
ba

ni
sm

e
O

.A
.P

.
O

A
P

th
ém

at
iq

u
e

-
aj

ou
t

co
nc

er
na

nt
le

s
pl

an
te

s
d

an
g

er
eu

se
s

ou
al

le
rg

èn
es

P
ré

fe
t

O
.A

.P
.

O
A

P
th

ém
at

iq
u

e
-

qu
al

it
é

de
l’

ai
r

-
aj

ou
t

co
n

ce
rn

an
t

le
s

pl
an

ta
ti

on
s

à
pr

iv
il

ég
ie

r
P

ré
fe

t

p2
8

-
su

pp
re

ss
io

n
de

la
no

ti
on

“d
’o

pé
ra

ti
on

d’
en

se
m

bl
e

co
uv

ra
nt

la
to

ta
li

té
de

I’
O

A
P”

O
.A

.P
.

in
co

h
ér

en
te

av
ec

le
pa

ra
gr

ap
he

su
iv

an
t

pr
év

oy
an

t
qu

e
le

s
au

to
ri

sa
ti

on
s

d’
ur

ba
ni

sm
e

G
M

V
A

do
iv

en
t

p
o
rt

er
su

r
75

%
du

p
ér

im
èt

re
de

l’
op

ér
at

io
n

O
.A

P
.

A
jo

ut
d’

un
éc

h
éa

n
ci

er
d’

ou
ve

rt
ur

e
à

l’
ur

ba
ni

sa
ti

on
P

ré
fe

t

.
.

.
en

q
u
êt

e
pu

bl
iq

ue
-

P
ré

fe
t

-
C

ha
m

br
e

O
.A

.P
.

O
A

P
n°

1
-

de
ns

it
e

p
o
rt

ee
a

20
Io

ge
m

en
ts

/h
a

d’
ag

ri
cu

lt
ur

e

p9
-

su
pp

re
ss

io
n

de
la

no
ti

on
“d

’o
pé

ra
ti

on
d’

en
se

m
bl

e
co

uv
ra

nt
la

to
ta

li
té

de
l’O

A
P”

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
in

co
h
ér

en
te

av
ec

le
pa

ra
gr

ap
he

su
iv

an
t

pr
év

oy
an

t
qu

e
le

s
au

to
ri

sa
ti

on
s

d’
ur

ba
ni

sm
e

G
M

V
A

do
iv

en
t

p
o
rt

er
su

r
75

%
du

p
ér

im
èt

re
de

l’
op

ér
at

io
n

.
p9

-
no

uv
el

le
dé

fi
ni

ti
on

pr
éc

is
an

t
le

s
te

rm
es

re
la

ti
fs

au
x

‘v
oi

es
et

em
pr

is
es

pu
bl

iq
ue

s
R

eg
le

m
en

t
ec

ri
t

G
M

V
A

(a
rt

ic
le

6
de

ch
aq

ue
zo

ne
)”

.
p1

0,
39

et
53

-
pr

éc
is

io
ns

ap
p
o
rt

ée
s

su
r

la
pr

ot
ec

ti
on

de
la

tr
am

e
ve

rt
e

et
bl

eu
e,

et
R

eg
le

m
en

t
ec

ri
t

P
re

fe
t

su
r

la
pr

ot
ec

ti
on

de
s

co
ur

s
d’

ea
u

.
.

p
li

-
aj

ou
t

su
r

le
s

pl
an

te
s

d
an

g
er

eu
se

s
ou

al
le

rg
èn

es
,

co
n
fo

rm
ém

en
t

à
l’

ar
rê

té
R

eg
le

m
en

t
ec

n
t

P
re

fe
t

pr
ef

ec
to

ra
l

du
1e

r
av

ri
l

20
19

ar
ti

cl
es

13
de

ch
aq

ue
zo

ne
-

aj
ou

t
d’

un
p

ar
ag

ra
p

h
e

pr
éc

is
an

t
qu

e
le

s
pl

an
ta

ti
on

s
R

èg
le

m
en

t
éc

ri
t

d’
ar

br
es

et
de

ha
ie

s
à

m
oi

ns
de

de
ux

m
èt

re
s

de
la

li
m

it
e

du
do

m
ai

ne
pu

bl
ic

ro
ut

ie
r

C
on

se
il

D
ép

ar
te

m
en

ta
l

d
ép

ar
te

m
en

ta
l

so
nt

in
te

rd
it

es

—
e

5
0
0
e

e
e

4
5

S

•
5
S



e

•
.

•
s
.

•
s

•
s

•
5

•
•

.

s
.
.
.

e •
s
.
.
.

•
.

e
n

n
n

s
o

n
n
e

e
.
.
.
.
.

•
.

•
n

•
e

•
n

•
n

e
e

s
e

•
5
•
S

5
e

•
.

s
s
.

s
s

e
.

s
s

e
• e

.
.

U
i

9
-

p2
8

-
ha

rm
on

is
at

io
n

de
la

ré
da

ct
io

n
re

la
ti

ve
à

l’
em

pr
is

e
au

so
l,

av
ec

la
R

eg
le

m
en

t
ec

ri
t

G
M

V
A

re
da

ct
io

n
de

s
au

tr
es

zo
ne

s

.
.

V
i

1
0

-
p2

8
-

aj
ou

t
su

r
la

h
au

te
u
r

m
ax

im
al

de
s

co
ns

tr
uc

ti
on

s
qu

i
pe

ut
êt

re
su

p
ér

ie
u
re

R
eg

le
m

en
t

ec
ri

t
CC

I
a

10
m

et
re

s
en

ca
s

d
”i

m
p
er

at
if

s
te

ch
n

iq
u

es
av

er
es

”

.
1A

U
11

-
p3

5
-

gé
né

ra
li

sa
ti

on
de

la
rè

gl
e

in
di

qu
an

t
qu

e
le

s
ar

br
es

ex
is

ta
nt

s
se

ro
n
t

R
eg

le
m

en
t

ec
ri

t
G

M
V

A
co

ns
er

ve
s

ou
re

m
pl

ac
es

,
a

l’
en

se
m

bl
e

de
s

zo
ne

s
1A

U

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
A

i
-

p3
9

-
pr

éc
is

io
n

su
r

le
fa

it
qu

e
le

se
ct

eu
r

A
i

co
rr

es
po

nd
à

un
ST

EC
A

L
C

D
PE

N
A

F

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
A

i
p3

9
et

N
i

p5
3

-
su

pp
re

ss
io

n
de

l’
in

te
rd

ic
ti

on
d’

im
pl

an
te

r
de

s
éo

li
en

ne
s

G
M

V
A

A
2

p4
0

et
N

2
p5

4
-

aj
ou

t
pr

éc
is

an
t

qu
e

le
s

éo
li

en
ne

s
so

nt
au

to
ri

sé
es

so
us

ré
se

rv
e

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
qu

e
le

ur
im

pl
an

ta
ti

on
so

it
co

m
pa

ti
bl

e
av

ec
le

s
en

je
ux

de
la

tr
am

e
v
er

te
et

la
qu

al
it

é
G

M
V

A

pa
ys

ag
èr

e

.
A

2
p4

0,
42

et
A

9
p4

5
-

le
s

ex
te

ns
io

ns
et

an
ne

xe
s

de
s

co
ns

tr
uc

ti
on

s
ex

is
ta

nt
es

so
nt

-

R
eg

le
m

en
t

ec
ri

t
en

q
u
et

e
pu

bl
iq

ue
-

P
re

fe
t

-
C

D
PE

N
A

F
au

to
ri

se
es

eg
al

em
en

t
en

se
ct

eu
rA

b

.
.

A
2

et
N

2
-

p4
1

et
p5

4
-

su
pp

re
ss

io
n

de
la

po
ss

ib
il

it
é

de
ré

al
is

er
de

s
ab

ri
s

si
m

pl
es

po
ur

P
ré

fe
t

-
C

D
PE

N
A

F
-

G
M

V
A

-
C

ha
m

br
e

R
eg

le
m

en
t

ec
ri

t
-

.
.

.
-

an
im

au
x

re
al

is
es

in
d
ep

en
d
am

m
en

t
de

l’
ac

ti
vi

te
d’

un
e

ex
pl

oi
ta

ti
on

ag
ri

co
le

d’
ag

ri
cu

lt
ur

e

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
A

h
-

p4
8

-
pr

éc
is

io
n

su
r

le
fa

it
qu

e
le

se
ct

eu
r

A
h

co
rr

es
po

nd
à

un
ST

EC
A

L
C

D
PE

N
A

F

.
,

N
9

-
p5

6
-

su
pp

re
ss

io
n

de
la

no
ti

on
de

co
ns

tr
uc

ti
on

s
à

us
ag

e
d’

ha
bi

ta
ti

on
,

af
in

de
R

eg
le

m
en

t
ec

ri
t

.
G

M
V

A
p

er
m

et
tr

e
le

s
ex

te
ns

io
ns

et
an

ne
xe

s
de

to
us

ty
pe

s
de

co
ns

tr
uc

ti
on

s
ex

is
ta

nt
es

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
NI

-
p5

9
-

pr
éc

is
io

n
su

r
le

fa
it

qu
e

le
se

ct
eu

r
NI

co
rr

es
po

nd
à

un
ST

EC
A

L
C

D
PE

N
A

F

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
N

19
-

p6
1

-
le

CE
S

en
se

ct
eu

r
NI

es
t

li
m

it
é

à
25

%
P

ré
fe

t
-

C
D

PE
N

A
F

R
èg

le
m

en
t

éc
ri

t
A

nn
ex

e
1

-
st

at
io

n
n

em
en

t
-

m
od

if
ié

e
po

ur
la

cl
ar

if
ie

r
et

la
re

nd
re

pl
us

co
h

ér
en

te
G

M
V

A
-

CC
I

,
.

A
nn

ex
e

2
-

as
pe

ct
ar

ch
it

ec
tu

ra
l

de
s

co
ns

tr
uc

ti
on

s
-

ré
fé

re
n

ce
à

l’
ar

ti
cl

e
R

11
1-

27
du

R
eg

le
m

en
t

ec
ri

t
I

G
M

V
A

co
de

de
Iu

rb
an

is
m

e
(e

t
no

n
R

11
1-

21
)

.
p5

0
et

an
ne

xe
-

le
“g

ui
de

de
l’

ap
pl

ic
at

io
n

du
dr

oi
t

de
s

so
ls

(A
D

S)
en

zo
ne

in
on

da
bl

e”
R

ap
po

rt
de

p
re

se
n
ta

ti
o
n

P
re

fe
t

es
t

an
ne

xe
au

ra
p
p
o
rt

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p5
2

-
in

fo
rm

at
io

n
aj

o
u
té

e
co

n
ce

rn
an

t
le

ri
sq

ue
lié

au
ra

do
n

P
ré

fe
t

.
.

p1
09

,
11

8
et

15
3

-
co

rr
ec

ti
on

ap
p
o
rt

ée
su

r
la

de
ns

it
é

at
te

n
d
u
e

da
ns

l’O
A

P
1

p
o
rt

ée
à

en
q
u
êt

e
pu

bl
iq

ue
-

P
ré

fe
t

-
C

ha
m

br
e

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

20
lo

ge
m

en
ts

pa
r

h
ec

ta
re

d’
ag

ri
cu

lt
ur

e

.
p1

11
-

pr
éc

is
io

ns
ap

p
o

rt
ée

s
su

r
la

pr
is

e
en

co
m

pt
e

de
s

él
ém

en
ts

de
la

tr
am

e
ve

rt
e

et
R

ap
po

rt
de

p
re

se
n
ta

tr
o
n

bl
eu

e
P

re
fe

t

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p
li

7
-

A
jo

ut
co

nc
er

na
nt

l’
éc

hé
an

ci
er

d’
ou

ve
rt

ur
e

à
l’

ur
ba

ni
sa

ti
on

de
s

O
A

P
P

ré
fe

t

,
p1

22
-

co
rr

ec
ti

on
ap

p
o

rt
ée

co
n

ce
rn

an
t

le
se

ct
eu

r
A

b
su

it
e

à
la

su
pp

re
ss

io
n

de
ce

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

P
re

fe
t

se
ct

eu
r

au
N

or
d

du
se

ct
eu

r
A

h
de

s
B

ru
ye

re
s

,
p1

22
-

pr
éc

is
io

n
ap

p
o

rt
ée

co
nc

er
na

nt
le

se
ct

eu
r

A
b,

su
r

le
fa

it
qu

e
de

s
ex

te
ns

io
ns

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

.
P

re
fe

t
-

C
O

PE
N

A
F

de
s

co
ns

tr
uc

ti
on

s
ex

is
ta

nt
es

pe
uv

en
t

et
re

re
al

is
ee

s

e
n
.
”
.

n
n
,

n
e

e
n
e
,,

e
n

fl
e

n
e

n
o

e
n

n
e

o
e

e
.
.
,

5
e



e
o
’

s
e

e
•

e
s

e
e

•
e
.

s
e

.
•
•
.

e
•

.
s

•
ê

.
e

s

.
e

.
s

ê

.
.
e
.

•
5

•
•

e
ê

ê

•
e

e
s

•
.

e
t

e
.

•
t

•
.

.
•

e
.

e

•
e

t
S

O
C

e
e

e
o

o
o

•
e

e
o

e
o

•
s
e

te
o

.S
e
S

e
n
fl

e
•

e
S

O
e

e
o

0
0
0

te
e
e

0
0

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p1
22

et
su

iv
an

te
s

-j
us

ti
fi

ca
ti

on
re

nf
or

cé
e

co
nc

er
na

nt
le

s
se

ct
eu

rs
A

h
P

ré
fe

t

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p1
26

-j
us

ti
fi

ca
ti

on
co

nc
er

na
nt

l’
em

pr
is

e
au

so
l

né
ce

ss
ai

re
en

A
i

P
ré

fe
t

,
p1

28
et

15
0

-
m

od
if

ic
at

io
n

du
ra

p
p
o
rt

co
n

ce
rn

an
t

le
se

ct
eu

r
NI

su
pp

ri
m

é
au

N
or

d
du

-

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

P
re

fe
t

-
C

D
PE

N
A

F
-

C
ha

m
br

e
d’

ag
ri

cu
lt

ur
e

bo
ur

g
a

pr
ox

im
it

e
du

po
le

sp
or

ti
f

.
p1

31
-

m
od

if
ic

at
io

n
de

l’
es

ti
m

at
io

n
de

la
ca

pa
ci

té
d’

ac
cu

ei
l

à
l’

éc
he

ll
e

du
PL

U
su

it
e

à
en

q
u
êt

e
pu

bl
iq

ue
-

P
ré

fe
t

-
C

ha
m

br
e

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

l’
au

gm
en

ta
ti

on
de

la
de

ns
it

e
de

l’O
A

P
1

d’
ag

ri
cu

lt
ur

e

.
p
i3

2
et

su
iv

an
te

s
-

ta
bl

ea
ux

ré
ca

pi
tu

la
ti

fs
de

s
ca

ra
ct

ér
is

ti
qu

es
ré

gl
em

en
ta

ir
es

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

m
od

if
ie

s
su

it
e

au
x

m
od

if
ic

at
io

ns
ap

p
o
rt

ee
s

da
ns

le
re

gl
em

en
t

ec
ri

t

•
p1

37
-

pr
éc

is
io

n
ap

p
o

rt
ée

su
r

la
né

ce
ss

it
é

de
ré

al
is

er
un

e
ét

u
d

e
hy

dr
og

éo
lo

gi
qu

e
R

ap
po

rt
de

p
re

se
n
ta

ti
o
n

P
re

fe
t

av
an

t
de

re
al

is
er

l’
ex

te
ns

io
n

du
ci

m
et

ie
re

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p1
41

-
pr

éc
is

io
ns

ap
p

o
rt

ée
s

co
nc

er
na

nt
le

pa
rc

de
lo

ge
m

en
ts

so
ci

au
x

de
la

co
m

m
un

e
P

ré
fe

t

.
p1

49
-

m
is

e
à

jo
ur

de
s

su
rf

ac
es

de
s

zo
ne

s
su

it
e

au
x

m
od

if
ic

at
io

ns
ap

p
o

rt
ée

s
au

R
ap

po
rt

de
p
re

se
n
ta

ti
o
n

re
gl

em
en

t
gr

ap
hi

qu
e

.
p1

50
-

m
is

e
en

co
h
ér

en
ce

de
la

ba
nd

e
de

pr
ot

ec
ti

on
au

to
u
r

de
s

co
ur

s
d’

ea
u

de
35

m
R

ap
po

rt
de

p
re

se
n
ta

ti
o
n

P
re

fe
t

co
n
fo

rm
em

en
t

a
la

p3
7

(d
ia

gn
os

ti
c)

R
ap

po
rt

de
p
ré

se
n
ta

ti
o
n

p1
53

et
su

iv
an

te
s

-
co

m
pl

ém
en

ts
ap

p
o
rt

és
co

n
ce

rn
an

t
l’

as
sa

in
is

se
m

en
t

no
n

co
ll

ec
ti

f
P

ré
fe

t

.
p1

59
-

ta
b
le

au
de

s
su

rf
ac

es
du

PL
U

m
od

if
ié

su
it

e
au

x
m

od
if

ic
at

io
ns

ap
p
o
rt

ée
s

au
R

ap
po

rt
de

p
re

se
n
ta

ti
o
n

re
gl

em
en

t
gr

ap
hi

qu
e

A
nn

ex
es

T
ab

le
au

x
et

ca
rt

e
de

s
se

rv
it

ud
es

m
is

à
jo

ur
P

ré
fe

t


